运 城 市 人 民 政 府 办 公 室
运政办函〔2023〕36 号

运城市人民政府办公室

关于成立运城市西范灌区东扩工程协调工作

领导小组的通知

各县（市、区）人民政府，市直各有关单位：

为加快推进西范灌区东扩工程进度，尽早实现对万荣、稷山、

新绛、闻喜等四县的农业生产灌溉供水，决定成立运城市西范灌

区东扩工程协调工作领导小组（以下简称市领导小组）。现将有

关事项通知如下。

一、领导机构

组 长：董旭光 市委常委、副市长

副组长：黄文健 市政府副秘书长

孙耀民 市水务局局长

李效敏 山西黄河禹门口水务集团有限公司董事长

成 员：张 宁 山西黄河禹门口水务集团有限公司总经理

王肖龙 万荣县副县长

翟廷伟 稷山县副县长

贾龙龙 新绛县副县长

徐刘建 闻喜县副县长

焦志宏 市规划和自然资源局副局长

— 2 —

王俊武 市水务局副局长

王荣光 市农业农村局一级调研员

杨庆军 山西西范水务有限责任公司副总经理

市领导小组下设办公室，办公室设在市水务局，办公室主任

由市水务局局长孙耀民兼任。

二、主要职责

统筹推进西范灌区东扩工程建设，协调各部门之间联系沟

通，研究解决重点难点问题，确保各项工作落实落地。

市领导小组组成人员如有变动，由成员单位现履职人员自行

替补，报市领导小组办公室备案，不再另行发文。

运城市人民政府办公室

2023 年 5 月 26 日

（此件公开发布）